【別紙１】

研究支援員配置申出書

所 属 長 殿

                                       申出日         年    月    日

                                       申出者 所属

                                           氏名                              印

私は、研究支援員を配置願いたく、下記の通り申し出をいたします。

記

支援内容

配置予定期間 2012 年   月   日から     年   月   日まで

事 由

（事由には、支援を通して達成する成果を、定量目標を織り込んで記載すること。）

所属長所見

上記の件、確認いたしました。   所属長                      印

 男女共同参画
推進室長 人事局長

研究科委員長
学部長
校 長